



Sotainvalidi- ja sotaveteraanikuntoutus



Kuntoutuksen avulla tuetaan ja edistetään sotainvalidien ja veteraanien itsenäistä toimintakykyä ja hyvää elämänlaatua. Kuntoutus- ja hoitopalvelut tuotetaan yksilöllisesti ja asiakkaan tarpeiden mukaisesti. Ruissalossa kiinnitetään erityistä huomiota lämminhenkiseen ja ihmisläheiseen yhteistyöhön, johon jokainen veteraani, sotainvalidi ja asiakas on oikeutettu.

Kuntoutusjakso on 1-4 viikkoa. Kuntoutuksesta vastaa moniammatillinen työryhmä johon kuuluu lääkäri, terveydenhoitaja ja fysioterapeutti. Lisäksi ryhmään kuuluu tarvittaessa muita erityis-työntekijöitä kuten toimintaterapeutti, sosiaalityöntekijä /kuntoutusohjaaja, psykologi ja ravitsemusterapeutti.

Valtiokonttori myöntää maksusitoumuksia invalidikuntoutukseen. Veteraanikuntoutuksen maksusitoumuksen myöntää kotikunta, joka saa tätä varten Valtiokonttorilta erikseen määrärahaa. Ulkomailla asuvien veteraanien maksusitoumuksen antaa Valtiokonttori.

Ohjeita kuntoutusta harkitseville tai kuntoutukseen tuleville:

Kuntoutukseen oikeutetuista henkilöistä on kerrottu tarkemmin Valtionkonttorin internetsivuilla www.valtionkonttori.fi

- Kuntoutukseen hakeudutaan lääkärin läheteellä. Lisäksi tarvitaan Valtionkonttorin sotilasvamman- ja veteraaniryhmän, kotikunnan terveyskeskuksen tai muun toimintayksikön maksusitoumus
- Kuntoutuksen aikana majoitetaan kahden hengen hotellihuoneisiin
- Kuntoutujan kanssa samaan huoneeseen voi majoittua myös kuntoutujan läheinen (joka ei ole kuntoutukseen osallistuva)
- Läheisen omaispakettihinta on 82 € /vuorokausi sisältäen täysihoidon
- Laitoskuntoutusmahdollisuus Kuntoutuskeskuksen kuntoutus osastolla on mahdollista kaikille toimintakykyluokkaisille

Lotta-kuntoutus

Lotta Svärd -järjestöön kuuluneet lotat ja pikkulotat voivat hakea Lotta Svärd -säätiön maksamaa kuntoutusta. Järjestö myöntää harkinnan mukaisesti maksusitoumuksia joko laitoksessa tapahtuvaan kuntoutukseen tai esimerkiksi pelkkiin fysioterapiakäynteihin.

Kuntoutukseen hakeminen:

Lisätietoja ja hakulomakkeen voi tulostaa Lotta-säätiön sivuilta linkistä www.lottasaatio.fi/kuntoutukset/kuntoutus-lomakkeet. Lomakkeessa kysytään hakijan Lotta-toimintaa koskevia tietoja. Tarpeen vaatiessa omia tietojaan voi tarkastaa Kansallisarkistosta tai Puolustusministeriöstä.

Laitoskuntoutuksen yhteydessä Lotta Svärd -säätiö maksaa matkan laitokseen ja takaisin kotiin halvinta kulkuneuvoa käyttäen. Lisätietoja tai täsmentäviä tietoja voi kysyä Lotta Svärd -järjestön kuntoutussuunnittelijalta.

Lisätietoja sotainvalidi ja veteraanikuntoutuksesta sekä Lotta-kuntoutuksesta voi tiedustella myös Kuntoutuskeskuksen numerosta **02 445 4143**, tai lähettää sähköpostia osoitteeseen kuntoutusosasto@ruissalo.fi